Fiche produit Fujitsu Filtre de confidentialité  Accessoires de protection par accès sécurisé
Page 1 / 3 www.fujitsu.com/fts/accessories
Fiche produit
Fujitsu Filtre de confidentialité
Accessoires de protection par accès sécurisé
Protection et confidentialité
Les filtres de confidentialité permettent de protéger les informations affichées sur votre
écran de la vue des personnes qui vous entourent. La technologie de confidentialité unique

Conformité
Lien vers la conformité http://globalsp.ts.fujitsu.com/sites/certificates
Code de commande
S26391-F6097-L322 EAN: 4049699186158 519 x 325 mm - Filtre de confidentialité, 61,0 cm / 24,0”,
(16:10)
S26391-F6097-L321 EAN: 4049699186141 474 x 297 mm - Filtre de confidentialité, 55,9 cm / 22”,
(16:10)
S26391-F6097-L324 EAN: 4049699186172 377 x 302 mm - Filtre de confidentialité, 48,3 cm / 19,0”
(5:4)
S26391-F6097-L317 EAN: 4049699189562 345 x 194 mm - Filtre de confidentialité, 39,6 cm / 15,6”
(16:9)
S26391-F6097-L115 EAN: 4049699256844 310 x 175 mm - Filtre de confidentialité, 35,6 cm / 14”,
(16:9)
S26391-F6097-L361 EAN: 4053026784504 305 x 173 mm - Filtre de confidentialité pour LB S904
touch
S26391-F6097-L134 EAN: 4049699256837 294 x 165 mm - Filtre de confidentialité, 33,8 cm / 13,3”,
(16:9)
S26391-F6097-L312 EAN: 4333643425296 261 x 164 mm - Filtre de confidentialité, 30,7 cm / 12,1”,
(16:10)
S26391-F6097-L123 EAN: 4053026872515
Fiche produit Fujitsu Filtre de confidentialité  Accessoires de protection par accès sécurisé
Page 3 / 3 www.fujitsu.com/fts/accessories
Contact
Fujitsu Technology Solutions GmbH